
Smlouva č. 092824 
o provedení uměleckého díla 

 
 

1. Smluvní strany 
pořadatel: 
Město Dobruška 
Se sídlem: Solnická 777, 518 01 Dobruška     
Zastoupené: pan Miroslav Sixta - starosta 
Mobilní telefon objednatele: XXX (paní XXX) 
IČ: 00274879 
DIČ: CZ00274879 
 
       
Za soubor v zastoupení: 
Agentura 4C - Lenka Slavíková, Mokropeská 2026, 252 28 Černošice  
IČO: 71100024, DIČ: CZ6754282260 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: XXX 
                                              
                                                           

2. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních 

stran vznikajících v souvislosti s koncertním vystoupením skupiny:  
 

Krausberry  
 

3. Závazky souboru 
 

Soubor předvede v odpovídající kvalitě hudební program obsahující 
skladby dle vlastního uvážení v délce cca 60 minut v souladu s těmito 
ustanoveními: 
 
Datum vystoupení: 28.09.2024     v 19.00 hodin      
 
Místo vystoupení: náměstí F. L. Věka, Dobruška 
 

Zástupce souboru zašle potvrzenou smlouvu (včetně repertoárového 
listu OSA) pořadateli ve dvou stejnopisech, ten potvrdí smlouvu a jeden 
výtisk zašle zpět agentuře do 14 dnů od doručení. 
Soubor se dostaví v den vystoupení v cca 18.00 hodin na zvukovou 
zkoušku. 

 



4. Závazky pořadatele 
 
Zaplatit zástupci souboru částku 70.000,- Kč + DPH (slovy: 
Sedmdesáttisíc korun českých plus DPH) převodem proti zaslané faktuře 
tak, aby částka byla připsána na účet příjemce nejpozději 19.9.2024. 
Zálohová i konečná faktura budou zaslány elektronicky na e-mailovou 
adresu: XXX v dostatečném předstihu před datem splatnosti (min. 10 
dní). 
 
Zajistit na své náklady kvalitní ozvučení PA systémem, včetně ozvučení 
akustické bicí soupravy, osvětlení pódia. 
 
Zajistit minimálně 2 pomocníky pro složení a naložení hudební aparatury 
a nástrojů. 
 
 

5. Nekonání vystoupení 
 

Zástupce souboru může odříci koncert v případě náhlého onemocnění, či 
jiné nepředvídatelné události, což písemně doloží. 
 
Pořadatel může odříci koncert v případě nepředvídatelné události, což 
písemně doloží. 
 
Pořadatel i zástupce souboru může od smlouvy odstoupit doporučeným 
dopisem nejpozději 30 dnů před datem konání koncertu, po tomto datu 
hradí:  
a) pořadatel zástupci souboru 100% ceny koncertu - odstoupí-li 
pořadatel 
b) zástupce souboru pořadateli vynaložené náklady s koncertem spojené  
    – odstoupí-li soubor 
 

 
6. Další ujednání 

 
Pořadatel zajistí ubytování: ne 
 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích o dvou stranách, 
z nichž jeden obdržel zástupce souboru a jeden pořadatel.  
 
Změny ve smlouvě lze provést pouze po vzájemné dohodě. 
 



Smluvní strany berou na vědomí, že Pořadatel je povinným subjektem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění, a že tato smlouva bude pořadatelem 
uveřejněna v registru smluv dle tohoto zákona. Účinnosti pak nabývá 
tato smlouva až okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
Pořadatel                           Zástupce souboru 
dne: 11.12.2023       dne: 18.12.2023  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………....…………      ……………....……………… 
     Miroslav Sixta      Lenka Slavíková  


